
 
 

 Strana 1 (celkem 17) 
 

Výzva k podání nabídek  
na realizaci veřejné zakázky na služby  

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení 
v souladu se zákonem č 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 
 
 
 
 

Zadavatel: 

Název zadavatele:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo zadavatele:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:     26000202 

DIČ:     CZ26000202 

DIČ pro účely DPH:   CZ699004900 

Osoba oprávněná jednat: RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 
Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html   
 
 

 

 

Název zakázky: 
 

„Elektro revize pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.“ 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 
 

 Strana 2 (celkem 17) 
 

Výzva k podání nabídek pro veřejnou zakázku na služby zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle ZZVZ. 
 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Sídlo:   Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

IČ:    26000202 

DIČ: CZ26000202 
 
DIČ pro účely DPH: CZ699004900 
 
Zapsána: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2333 

Datová schránka: dn9ff92 

      Osoba oprávněná jednat: RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html   

Kontaktní osoba  

zadavatele:   Bc. Eva Neprašová 

Tel.:    +420 702 250 602 

E-mail:    neprasova.eva@nemocnicenachod.cz  

Evidenční číslo VZ:  016/EN/2021/ZPŘ 
 
 
 

2. Identifikační údaje účastníka 

Účastník poskytne své identifikační údaje vyplněním přílohy č. 1_1 a 1_2 (Krycí list nabídky) této výzvy k 

podání nabídek, dle části, do které podává nabídku, a tuto vloží jako první list své nabídky. 

 

3. Údaje o veřejné zakázce 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Veřejná zakázka je v souladu s § 35 ZZVZ rozdělena na 2 části v následujícím uspořádání: 

Část 1.: Elektro revize pro lokalitu Náchod. 

Část 2.: Elektro revize pro lokalitu Rychnov nad Kněžnou. 

Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku na služby, dělenou na 2 části, zadávanou dle zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen ZZVZ), v souladu s § 

53 ZZVZ ve zjednodušeném podlimitním řízení (dále jen „zakázka“ nebo „zadávací řízení“). 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html
mailto:neprasova.eva@nemocnicenachod.cz


 
 

 Strana 3 (celkem 17) 
 

Vyhrazení účasti dodavatelů: zadavatel nevyhrazuje účast určitým dodavatelům. Zadávacího řízení se 

může zúčastnit kterýkoliv dodavatel splňující podmínky účasti v zadávacím řízení. 

Pravidla pro účast dodavatele v jednotlivých částech: dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu část 

veřejné zakázky nebo na všechny části veřejné zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo uzavřít smlouvu pro 

každou část veřejné zakázky s jiný dodavatelem, a to dle výhodnosti nabídek, přičemž dodavatel musí 

riziko, že nebude vybrán na všechny jim nabízení části, započítat do své nabídkové ceny. Účastník, který 

předloží svoji nabídku současně na všechny části veřejné zakázky, musí předložit pro příslušnou část 

samostatný návrh smlouvy včetně požadovaných příloh.  

Platnost ustanovení zadávací dokumentace pro příslušnou část veřejné zakázky: není-li dále uvedeno jinak, 

platí ustanovení uvedená touto zadávací dokumentací shodně pro všechny části veřejné zakázky a každou 

část veřejné zakázky.  

Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky tohoto zadávacího řízení včetně případných 

změn či doplnění zadávacích podmínek dle § 99 ZZVZ. Předpokládá se, že účastník pečlivě prostuduje 

všechny pokyny, formuláře a termíny obsažené v této zadávací dokumentace a bude se jimi řídit. 

Tato zadávací dokumentace, včetně všech příloh pro jednotlivé části je dostupná na adrese profilu 

zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html  

Způsob uveřejnění zadávací dokumentace na profilu zadavatele: tato zadávací dokumentace – výzva 

k podání nabídek, včetně příloh č. 1_1 a 1_2, č. 2_1 a 2_2, č. 3_1 a 3_2, č. 4, č. 5_1 a 5_2 a č. 6, bude 

uveřejněna v modulu Zadávací dokumentace s tím, že přílohy č. 1_1 a 1_2, č. 2_1 a 2_2, č. 3_1 a 3_2 a č. 

5_1 a 5_2, které jsou pro každou část veřejné zakázky rozdílné, budou rovněž uveřejněny v modulu 

příslušné části veřejné zakázky, a to zvlášť pro každou část, ke které patří. 

Komunikace mezi zadavatelem a dodavateli probíhá písemně v souladu se ZZVZ zejména s § 212 ZZVZ. 

Zadavatel výslovně upozorňuje, že vysvětlení, doplnění a změny zadávací dokumentace uveřejňuje na 

profilu zadavatele a nerozesílá je jednotlivým dodavatelům. 

Cílem zadávacího řízení je uzavření rámcové dohody na služby – pravidelné elektro revize a další revizní 

činnosti pro Oblastní nemocnici Náchod a.s. – mezi zadavatelem Oblastní nemocnicí Náchod a.s. a 

účastníkem / účastníky – vybraným dodavatelem / vybranými dodavateli. 

Účastník podá svou nabídku k jednotlivým částem této zakázky v plném rozsahu, jak to vyžaduje tato výzva 

k podání nabídek.  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky: 

CPV kód Popis CPV 

50532400-7 Opravy a údržba elektrických a rozvodných zařízení 

65300000-6 Rozvod elektřiny a související služby 
 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 
 

 Strana 4 (celkem 17) 
 

Podáním nabídky přijímá účastník plně a bez výhrad podmínky zadávacího řízení. Předpokládá se, že 

účastník pečlivě prostuduje všechny pokyny, formuláře, termíny a specifikace obsažené v této zadávací 

dokumentaci a bude se jimi řídit. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace a 

dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude ve všech ohledech odpovídat požadavkům zadávací 

dokumentace, bude to zadavatelem považováno za nesplnění zadávacích podmínek s následkem 

vyloučení účastníka zadávacího řízení. 

Zadávací řízení se řídí ZZVZ a případně dalšími souvisejícími právními předpisy. Podmínky zadávacího 

řízení, které nejsou výslovně uvedeny v této zadávací dokumentaci, se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. 

Odkazy na obchodní názvy a technické normy:  

Pokud zadávací podmínky obsahují požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo 

výrobky, nebo patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, pak je to z důvodů, že se jedná o stávající zařízení v majetku zadavatele a systémy, se kterými 

musí být nabízené služby kompatibilní.  

V ostatních případech, pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky takové 

požadavky nebo přímé či nepřímé odkazy na určité dodavatele nebo výrobky, nebo patenty na vynálezy, 

užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu vyskytly, pak je to z důvodů, že 

stanovení technických podmínek jiným způsobem nemůže být dostatečně přesné srozumitelné a je 

v souladu s ustanovením § 89 odst. 6 ZZVZ možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení. 

Pokud by se v některé části zadávacích podmínek této veřejné zakázky vyskytly odkazy na normy nebo 

technické dokumenty dle ustanovení § 90 odst. 1 nebo 2 ZZVZ, potom je v souladu s ustanovením § 90 

odst. 3 ZZVZ rovněž možné nabídnout i jiné rovnocenné řešení.  

Nabídne-li účastník jiné rovnocenné řešení dle předchozích dvou odstavců, je v takovém případě povinen 

prokázat, že nabízené řešení je skutečně rovnocenné, tedy kvalitativně a funkčně plně srovnatelné se 

stanovenými technickými podmínkami a použitelné pro účel veřejné zakázky.  

Výzva k podání nabídek, včetně veškerých příloh (dále společně jen „zadávací dokumentace“) je dostupná 

na adrese profilu zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html.  

Zadavatel uvádí, že údaje obsažené v této výzvě k podání nabídek a v jejich přílohách jsou kompletní 
a plně dostačující k podání nabídky. 
 

4. Předmět zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Elektro revize pro Oblastní nemocnici Náchod a.s.“ je pravidelné 
provádění elektro revizí a dalších revizních činností po dobu 48 měsíců nebo do vyčerpání rámcové 
dohody. 

Provádění revizních činností zahrnuje především: 

• revize elektroinstalací, 

• revize elektrozařízení, 

• revize venkovního osvětlení, 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 
 

 Strana 5 (celkem 17) 
 

• revize nouzového osvětlení, 

• revize hromosvodů, 

• revize přívodů z trafostanice, 

• revize elektrické instalace strojů a nářadí, 

• revize elektrostaticky vodivých podlah, 

• provozní zkoušky hlídačů izolačního stavu (ZIS). 

 
Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena pro jednotlivé části takto: 

• v příloze č. 2_1: 

- Seznam revizí (lokalita Náchodsko a Broumovsko), 

• v příloze č. 2_2: 

- Seznam revizí (lokalita Rychnovsko). 
Tyto přílohy obsahují výčet požadovaných revizí v příslušných lokalitách a také rozsah a specifikaci 

daných revizí. Seznamy revizí uvedené v přílohách č. 2_1, č. 2_2 současně slouží jako podklad ke 

stanovení nabídkové ceny.   

Provádění revizí musí zahrnovat níže uvedené minimální podmínky:  

• revize budou prováděny v předepsaných intervalech dle příslušných právních předpisů. 

• Revize musí být provedeny v souladu s veškerými právními předpisy a normami platnými v této 

oblasti, zejména:   

 revize elektrické instalace dle ČSN 33 2000-6, ČSN 33 1500, ČSN 33 2140, ČSN 33 

2000-7-710; 

 revize hromosvodů ČSN EN 62305, ČSN 34 1390. 

• Vybraný uchazeč (dodavatel) vyhotoví revizní zprávu, která bude plně v souladu se základními 

normami pro provádění revizí ČSN 33 2000-7-710, ČSN 33 1500, ČSN 33 2000-6, ČSN 62305-3, 

ČSN 34 1390, ČS 33 2140. Součástí revizní zprávy bude seznam závad s návrhy na odstranění 

zjištěných poruch a neshod (vlastní odstranění závad není předmětem této zakázky). Tento seznam 

bude odsouhlasen příslušným zaměstnancem. 

• Provedení revizí bude probíhat za provozu pracoviště zadavatele a po předchozí domluvě 

s pověřenou osobou zadavatele v pracovní dny od 7:00 do 14:30 hod., případně dle dohody i o 

sobotách a nedělích.  

Dodavatel bude garantovat v průběhu trvání plnění veřejné zakázky jím stanovenou cenu za danou 
revizi uvedenou v příloze č. 3_1 a č. 3_2 této zadávací dokumentace.   

Dodavatel se zavazuje realizovat předmět veřejné zakázky v požadovaném rozsahu, čase a kvalitě 

v souladu se zadávacími podmínkami včetně příloh předmětné veřejné zakázky a v souladu s rámcovou 

dohodou uzavíranou na plnění této veřejné zakázky. 

Účastník odpovídá za cenovou úplnost vyspecifikovaných služeb v nabídkové ceně dle zpracované 

dokumentace se zahrnutím veškerých nákladů spojených s úplným plněním veřejné zakázky.  



 
 

 Strana 6 (celkem 17) 
 

 

5. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí: 

• pro část 1.:  2 500 000,- Kč bez DPH za 48 měsíců; 

• pro část 2.:  1 500 000,- Kč bez DPH za 48 měsíců. 

Zadavatel bude zadávat dílčí plnění dle svých potřeb a není povinen vyčerpat celé částky. 

5.1. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

Cena musí být v nabídce uvedena jako celková hodnota předmětu zakázky v Kč bez DPH. Výše DPH musí 

být vyčíslena zvlášť, a nakonec celková cena včetně DPH. 

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky 

(zejména práce revizního technika, doprava, vypracování revizní zprávy). 

Nabídková cena je zároveň cena nejvýše přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné zakázky, 

nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek. 

Překročení nabídkové ceny včetně DPH je možné pouze v souvislosti se změnami sazeb DPH, a to pouze 

o tuto legislativní změnu.  

 

6. Doba plnění zakázky a místo plnění zakázky 

6.1. Doba plnění zakázky 

Termín zahájení plnění:  Počátek plnění předmětu plnění je stanoven ke dni účinnosti Rámcové 

dohody o dílo, nejdříve od 1. 8. 2021. 

Termín plnění:   48 měsíců od podpisu dohody nebo do vyčerpání finančního limitu: 

- pro část 1.: 2 500 000,- Kč bez DPH; 

- pro část 2.: 1 500 000,- Kč bez DPH 

podle toho, která skutečnost nastane dříve. 

 

6.2. Místo plnění zakázky 

Místem plnění veřejné zakázky jsou: 

• pro část 1.: nemocnice Náchod, Jaroměř, Nové Město nad Metují, Broumov; 

• pro část 2.: Rychnov nad Kněžnou.  

 

 

Část 1 se dále dělí na lokality: 



 
 

 Strana 7 (celkem 17) 
 

o Lokalita Náchodsko: 

• ONN a.s., Purkyňova 446, Náchod 547 01 – dolní areál;  

• ONN a.s., Bartoňova 951, Náchod 547 01 – horní areál;  

• svobodárna/ubytovna, Pražská 1415 a 1419, Náchod 547 01; 

• ONN a.s., nemocnice Jaroměř, Národní 83, Jaroměř 551 01; 

• ONN a.s., nemocnice Nové Město nad Metují, T.G. Masaryka 367, Nové Město nad Metují 

 549 01. 

o Lokalita Broumovsko: 

• ONN a.s., nemocnice Broumov, Smetanova 91, Broumov 550 01. 

 

Část 2 se dále dělí na lokality: 

o Lokalita Rychnovsko: 

• ONN a.s., nemocnice Rychnov nad Kněžnou, Jiráskova 506, Rychnov nad Kněžnou 516 23. 

 

7. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníkem 

Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ, profesní způsobilosti dle § 77 ZZVZ a 

technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ.  

7.1. Základní způsobilost 

Základní způsobilost splňuje účastník dle § 74 ZZVZ, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 

země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, musí 

tento předpoklad splňovat jak právnická osoba, tak zároveň každý člen jejího statutárního orgánu, a je-

li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele; účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu 

zahraniční právnické osoby, musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; 

účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu české právnické osoby, musí podmínku splňovat tato 

právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou 

osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu;  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek; 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění; 



 
 

 Strana 8 (celkem 17) 
 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nabyla vůči němu nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 

dodavatele. 

Účastníci prokáží splnění základní způsobilosti dle § 75 ZZVZ: 

• pro písmeno a) výše předložením prosté kopie výpisu z evidence Rejstříku trestů nebo jiného 

odpovídajícího dokladu; prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů dodavatel doloží, jde-li o 

právnickou osobu, k této právnické osobě, ve vztahu ke všem statutárním orgánům (např. s.r.o.) nebo 

všech členům statutárního orgánu (např. a.s.); je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 

statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, prostou kopii výpisu z evidence Rejstříku trestů 

dodavatel doloží ve vztahu k této právnické osobě, ke statutárnímu orgánu nebo ke každému členu 

statutárního orgánu této právnické osoby; 

• pro písmeno b) výše předložením prosté kopie potvrzení příslušného finančního úřadu a čestného 
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani podepsaného osobou oprávněnou jednat za účastníka; 

• pro písmeno c) výše předložením prosté kopie čestného prohlášení podepsaného osobou oprávněnou 

jednat za účastníka; 

• pro písmeno d) výše předložením prosté kopie potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení; 

• pro písmeno e) výše předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán.  

7.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokazuje účastník v tomto 

zadávacím řízení předložením prosté kopie výpisu z obchodního rejstříku, nebo jiné obdobné evidence, 

pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

Za účelem splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ zadavatel dále požaduje, aby 

účastník předložil doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a 

to zejména prosté kopie výpisu ze živnostenského rejstříku, ze kterého bude vyplývat oprávnění 
k podnikání – „montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení“. 

Za účelem splnění profesní způsobilosti dle § 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ zadavatel dále požaduje, aby 

účastník předložil doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 

způsobilost zabezpečuje: 

• platné osvědčení o přezkoušení podle § 8 vyhlášky č. 50/1978 sb., ve znění pozdějších předpisů; 

• platné osvědčení a oprávnění vydané TIČR pro revizního technika podle § 9 vyhlášky č. 50/1978 

Sb., ve znění předpisů. 

7.3. Technická kvalifikace 



 
 

 Strana 9 (celkem 17) 
 

Splnění technické kvalifikace prokazuje účastník předložením: 

• dle ustanovení § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) Zákona: 

 Seznam významných služeb obdobného charakteru poskytnutých za poslední 3 roky před 

zahájením zadávacího řízení, včetně uvedení jejich ceny, doby jejich poskytnutí a identifikace 

zadavatele podle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ. Zadavatel požaduje předložení seznamu 

významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky, který obsahuje minimálně 1 zakázku na 

poskytování služeb obdobného charakteru v době trvání minimálně 12 měsíců a v minimálním 

finančním objemu služby 300 000,- Kč bez DPH.  

S ohledem na předmět této veřejné zakázky se „významnou službou“ rozumí provádění revizí 

elektrických zařízení dle norem ČSN 33 2000-6, ČSN 33 1500, ČSN 33 2140. Zadavatel požaduje, 

aby uvedená služba byla poskytována ve zdravotnickém zařízení. 

Účastník prokáže splnění tohoto požadavku doložením čestného prohlášení, přičemž je oprávněn 

použít příslušný vzor, který tvoří přílohu č. 4 této zadávací dokumentace.  

Tento kvalifikační předpoklad splní dodavatel i v případě, že se jedná o služby, jejichž poskytování bylo 

zahájené dříve než v posledních 3 letech, pokud byly služby v posledních 3 letech dokončeny nebo pokud 

stále probíhají.  

Splnění požadavků zadavatele dle tohoto odstavce 7. 3. zadávací dokumentace prokáže účastník 

předložením čestného prohlášení dle přílohy č. 4 této zadávací dokumentace, podepíše jej osoba 

oprávněná jednat jménem či za účastníka. Seznam bude obsahovat kontaktní údaje objednatele za účelem 

ověření významných služeb zadavatelem. 

7.4. Společná ustanovení o způsobu prokázání základní a profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace 

Prokázání kvalifikace účastníka v nabídce:  

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 ZZVZ předkládají dodavatelé veškeré doklady o kvalifikaci dle 

odstavců 7. 1. až 7. 3. výše ve svých nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 
podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka dle vzoru v příloze č. 4 této výzvy 
k podání nabídek nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ. Doklady 

prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ musí prokazovat 

splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky.  

Zadavatel je dle ustanovení § 53 odst. 4 ZZVZ oprávněn vyžádat si v průběhu zadávacího řízení předložení 

originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 

Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace v rozsahu dle odstavců 7. 1. a 7. 2. výše přijme též výpis ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne starší než 3 měsíce od zahájení zadávacího řízení dle § 228 a 

násl. ZZVZ. Zadavatel nemusí přijmout výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na kterém je 

vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 ZZVZ. Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu 

uvedeném na výpisu.  

Zadavatel k prokázání splnění kvalifikace v rozsahu dle odstavců 7. 1. až 7. 2. výše přijme též platný 



 
 

 Strana 10 (celkem 17) 
 

certifikát vydaný v rámci schváleného systému certifikovaných dodavatelů dle § 233 a násl. ZZVZ. 

Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na certifikátu. 

Vyžaduje-li ZZVZ nebo zadavatel předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může dodavatel 

předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento doklad musí 

být předložen spolu s jeho překladem do českého jazyka. Bude-li mít zadavatel pochybnosti o správnosti 

překladu, je oprávněn si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka 

tlumočníkem zapsaným do seznamu znalců a tlumočníků podle zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a 

tlumočnících a dle jeho prováděcí vyhlášky. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce a na doklady o vzdělání (např. VŠ diplom v latinském jazyce).  

Veškeré doklady prokazující splnění kvalifikace uvedené výše v odstavcích 7. 1. až 7. 3. této výzvy 
budou dle ustanovení § 122 odst. 3 ZZVZ zadavatelem požadovány v originále nebo úředně ověřené 
kopii pouze po účastníkovi, se kterým bude uzavřena smlouva („vybraný dodavatel“). Vybraný 
dodavatel předloží doklady prokazující kvalifikaci v elektronické podobě s uznávaným 
elektronickým podpisem či převodem originálů do ověřených kopií z listinné podoby do 
elektronické, na základě elektronické konverze listinných dokumentů do elektronické formy, pokud 
nebyly tyto doklady v této formě vloženy již v nabídce.  
 

8. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, seznam poddodavatelů 

8.1. Jiné osoby: Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části zadavatelem požadované 

technické kvalifikace dle odstavce 7. 3. této výzvy nebo profesní způsobilosti dle odstavce 7. 2. této výzvy 

s výjimkou kritéria dle § 77 odst. 1 ZZVZ, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 

prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen v nabídce předložit:  

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou, 

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou, a 

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 

alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Požadavek na předložení písemného závazku podle písm. d) výše je splněn, pokud obsahuje 
společnou a nerozdílnou odpovědnost této jiné osoby za plnění veřejné zakázky společně s 
dodavatelem. Písemný závazek dle písm. d) výše lze předložit ve formě smlouvy mezi účastníkem a jinou 

osobou, nebo jako čestné prohlášení jiné osoby.  

Jinou osobou poskytnutá plnění, věci či práva musí být v takovém písemném závazku jiné osoby 

identifikována zcela jasně, určitě a srozumitelně. Písemný závazek jiné osoby musí obsahovat závazek, že 

tato jiná osoba bude skutečně poskytovat plnění, ke kterému se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje.  

Bude-li účastník využívat v zadávacím řízení jiné osoby ve smyslu tohoto odstavce 8. 1., vyplní za tímto 

účelem přílohu č. 6 výzvy k podání nabídek (vzor Seznamu jiných osob nebo poddodavatelů). Doklady 



 
 

 Strana 11 (celkem 17) 
 

uvedené výše pod písm. a) až d) tohoto odstavce 8. 1. vztahující se k jiným osobám, kterými účastník 

prokazuje splnění určité části zadavatelem požadované technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 

předloží až vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele dle ustanovení § 122 odst. 3 ZZVZ.  

8.2. Seznam poddodavatelů: Zadavatel dále dle ustanovení § 105 ZZVZ požaduje, aby účastník 

zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, jsou-li účastníkovi známi a uvedl, kterou část 

veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Účastník je za tím účelem oprávněn využít přílohu č. 6 
výzvy k podání nabídek (vzor Seznamu jiných osob nebo poddodavatelů) a tuto upravit dle skutečnosti.  

 

9. Prokazování kvalifikace v případě společné nabídky 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle 

ustanovení § 77 odst. 1 každý dodavatel samostatně. Ostatní kritéria kvalifikace splňují dodavatelé společně 

(resp. vždy alespoň jeden z nich) v celém rozsahu požadovaném zadavatelem.  

V souladu s ustanovením § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ zadavatel požaduje, aby v případě společné účasti 

dodavatelů tito v nabídce doložili, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. Zadavatel 

vyžaduje, aby odpovědnost za plnění veřejné zakázky nesli všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku společně a nerozdílně.  

 

10. Další požadavky zadavatele na vybraného dodavatele: 

10.1. Je-li vybraný dodavatel právnickou osobou, zjistí zadavatel dle ustanovení § 122 odst. 4 ZZVZ údaje 

o jeho skutečném majiteli, a to podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné 

činnosti a financování terorismu (dále jen "skutečný majitel") z evidence údajů o skutečných majitelích podle 

zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v 

dokumentaci o veřejné zakázce. Pro tyto účely umožní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový přístup 

k údajům o skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob; 

pro účely výkonu dozoru podle části třinácté hlavy II umožní takový přístup Ministerstvo spravedlnosti také 

Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 

Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 4 ZZVZ, vyzve zadavatel dle § 122 

odst. 5 ZZVZ vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci údajů o 

skutečných majitelích nebo: 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a  

b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady 

jsou zejména: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

- seznam akcionářů, 

- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 



 
 

 Strana 12 (celkem 17) 
 

10.2. Vybraný dodavatel před podpisem Rámcové dohody o dílo v souladu s ustanovením § 104 
ZZVZ zadavateli předloží doklad / potvrzení o pojištění  

Účastník se zavazuje být po celou dobu plnění veřejné zakázky pojištěn pro případ škody způsobenou 

svojí činností v souvislosti s plněním předmětu veřejné zakázky objednateli nebo třetím osobám, s pojistnou 

částkou ve výši minimálně 2 000 000,- Kč (slovy: dva miliony korun českých). 

Účastník k nabídce předloží čestné prohlášení, že má uzavřené pojištění odpovědnosti za škodu 

způsobenou objednateli či třetí osobě; nebo kopii pojistné smlouvy; nebo čestné prohlášení, že stane-
li se vybraným dodavatelem veřejné zakázky, uzavře pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti 
za škodu. 

Jakékoliv škody z plnění, vzniklé smluvním stranám, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním budou 

hrazeny zhotovitelem. 

Účastník před podpisem Rámcové dohody o dílo doloží kopii platné pojistné smlouvy, příp. 
dokument o pojištění, který se stane nedílnou součástí Rámcové dohody o dílo.   

Zadavatel tímto výslovně upozorňuje účastníky, že povinnosti dle tohoto článku 10 výzvy k podání 
nabídek se vztahují pouze na vybraného dodavatele, a to před podpisem Rámcové dohody o dílo. 
Zadavatel žádá účastníky, aby doklady dle tohoto článku do svých nabídek nevkládali. 
 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn požádat zadavatele o vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení 

zadávací dokumentace ze strany účastníků doporučuje zadavatel podávat prostřednictvím E-Zak ONN. Při 

jejich vyřizování bude zadavatel postupovat v souladu s § 54 odst. 5 ZZVZ a dále přiměřeně podle 

ustanovení § 98 ZZVZ. 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro 

podání nabídek na profilu zadavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není žádost o 

vysvětlení účastníkem doručena včas, a to nejpozději 7 pracovních dnů před koncem lhůty pro podání 
nabídek. 

 

12. Obchodní a platební podmínky (Rámcová dohoda o dílo) 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny v návrhu Rámcové dohody o dílo (dále jen „dohoda“), který 

tvoří přílohu č. 5_1 a 5_2 této výzvy k podání nabídek.  

Účastník plně akceptuje návrh dohody na realizaci zakázky, a to ve všech ustanoveních včetně platebních 

a sankčních podmínek. Tato podmínka je splněna, pokud bude k nabídce účastníka přiložena dohoda 

podepsaná osobou oprávněnou jednat za účastníka, do něhož účastník řádně doplní pouze žlutě označené 

údaje pro doplnění. Účastník není oprávněn návrh dohody upravovat ani doplňovat. Účastník je 
oprávněn pouze doplnit podbarvené údaje a k dohodě vloží přílohy, na které návrh dohody odkazuje. 



 
 

 Strana 13 (celkem 17) 
 

Bude-li dohoda podepsána odlišnou osobou než tou, u které vyplývá oprávnění jednat za účastníka 

z obchodního rejstříku, vloží účastník do nabídky originál nebo ověřenou kopii příslušné plné moci nebo 

jiného dokumentu, ze kterého vyplyne oprávnění podepsané osoby jednat za účastníka. 

Splatnost daňového dokladu – faktury je stanovena min. 30 kalendářních dnů od jeho prokazatelného 

doručení na adresu: fakturace@nemocnicenachod.cz. Bude-li fakturace neúplná, nepodložená nebo jinak 

chybná, je dodavatel povinen ji v přiměřené lhůtě doplnit či opravit. Tato doba se nezapočítává do doby 

splatnosti faktury.  

Zadavatel neposkytuje zálohy. 
 

13. Způsob hodnocení nabídek a hodnotící kritéria 

Nabídková cena bude stanovena za předmět plnění, dle stanoveného rozsahu v příloze č. 3_1 a 3_2 této 

zadávací dokumentace (Stanovení nabídkové ceny - modelový příklad).  

Dodavatel doplní nabídkové ceny (v Kč bez DPH) do všech položek v tabulce modelového příkladu, který 

je přílohou této ZD (příloha č. 3_1 a 3_2). 

Cenu celkem za modelový příklad doplní dodavatel do Krycího listu nabídky, který je přílohou č. 1_1 a 1_2 

této ZD.  

V případě rozdílnosti výše celkové nabídkové ceny v tabulce modelového příkladu (příloha č. 3_1 a 3_2) 

nebude shodovat s uvedenou cenou z Krycího listu nabídky, bude hodnocena výše celková nabídková cena 

uvedená v tabulce modelového příkladu (příloha č. 3_1 a 3_2).  

Základním a jediným hodnotícím kritériem je v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomická 

výhodnost nabídky, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH za 48 měsíců dle modelového 

příkladu.  

Kritérium:  Celková nabídková cena účastníka v Kč bez DPH. 
Váha kritéria:  100% 

Předpokládaná hodnota nabídky účastníka dle modelového příkladu je stanovena: 

o pro část 1.: ve výši 2 500 000,- Kč bez DPH za 48 měsíců plnění; 

o pro část 2.: ve výši 1 500 000,- Kč bez DPH za 48 měsíců plnění. 

Jako nejvhodnější nabídka bude vyhodnocena nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou v Kč bez 

DPH pro část 1 a pro část 2.  

Pořadí nabídek bude stanoveno dle cenových nabídek účastníků v Kč bez DPH, a to od nejnižší cenové 

nabídky k nejvyšší. Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky toho účastníka, jehož nabídka bude 

podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (v Kč bez DPH). 

 

14. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenu uvede účastník do přílohy č. 3_1 a 3_2 ZD - Stanovení nabídkové ceny – modelový 
příklad. Účastník je zde povinen vyplnit všechny položky, tzn. ceny za jednotlivé revize, přičemž 

podkladem ke stanovení nabídkové ceny je příloha č. 2_1 – Seznam revizí (lokalita Náchodsko a 

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


 
 

 Strana 14 (celkem 17) 
 

Broumovsko), příloha č. 2_2 – Seznam revizí (lokalita Rychnovsko). Přílohy č. 2_1 a č. 2_2 blíže 

specifikují rozsah daných revizí.   

Jednotkové nabídkové ceny za předmět plnění veřejné zakázky budou stanoveny částkou v české měně 

bez DPH a účastník uvede také výši DPH.  

Nabídková cena dodavatele musí zahrnovat veškeré náklady na realizaci předmětu plnění zakázky. 

Zejména práci revizního technika, dopravu, vypracování revizní zprávy a ostatní náklady spojené 

s provedením revize.  

Nabídková cena je zároveň cena maximálně přípustná a musí být platná po celou dobu plnění veřejné 

zakázky, nedojde-li k podstatné změně výchozích podmínek.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že při doplňování tabulky v příloze č. 3_1 a 3_2 jednotkovými 
cenami, může vyplnit pouze buňky, které jsou označeny žlutě. Ostatní části cenového modelu jsou pro 

dodavatele závazné a nesmí do nich zasahovat. 

Upozornění: 
Zadavatel informuje, že modelový příklad je pouze pro účely hodnocení nabídky, a to z důvodu, že nelze 

zcela přesně definovat počet provedených revizí po dobu 48 měsíců, zároveň je cílem zadavatele získat 

nejvýhodnější nabídku v kombinaci provádění revizí tak, aby finanční prostředky zadavatele byly využity 

maximálně efektivně a hospodárně. Přesné požadavky na počet revizí budou specifikovány zadavatelem 

na základě aktuální potřeby a dle platné legislativy.  

 

Další požadavky: 

Nabídková cena bude členěna na cenu bez DPH, sazbu a výši DPH a cenu s DPH. Nabídková cena bude 

uvedena v korunách českých. Dodavatel je povinen ocenit veškeré položky v nabídce. Nabídková cena, 

která je předmětem hodnocení - (celková cena bez DPH za 48 měsíců) bude uvedena pro část 1 v příloze 
č. 1_1 Krycím listu nabídky a pro část 2 v příloze č. 1_2 Krycím listu nabídky.  

Zadavatel upozorňuje, že počet jednotek určený pro stanovení celkové ceny bez DPH byl vzat jako 
předpoklad na základě předchozích zkušeností zadavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo využít 
uvedených jednotek vždy na základě své aktuální potřeby (tj. v nižším či vyšším rozsahu, než je 
uvedeno v tabulce Nabídkového listu). Jednotkové ceny musí být konstantní (neměnné) po celou 
dobu trvání smluvního vztahu. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele nutné pro plnění předmětu veřejné zakázky 

ke dni zahájení plnění této zakázky, a to po celou dobu plnění veřejné zakázky.  

Nabídkovou cenu je možné překročit pouze v souvislosti se změnou platných daňových předpisů týkající se 

DPH.  

15. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky 

Dále popsané požadavky a podmínky pro zpracování nabídky považuje zadavatel za jedno z opatření, která 

přispívají k transparentnímu vedení veřejné zakázky. Zadavatel proto doporučuje, aby účastníci tyto 

podmínky respektovali: 



 
 

 Strana 15 (celkem 17) 
 

- nabídka bude zpracována v českém jazyce; 

- nabídka bude odevzdána výlučně v elektronické podobě, jinou formu přijetí nabídek zadavatel 
nepřipouští, nabídka bude vyhotovena a podána v souladu s ust. § 107 ZZVZ obdobně; 

- nabídka bude zadavateli podána pouze elektronickou formou prostřednictvím certifikovaného 
elektronického nástroje E-Zak na adrese: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html (dále 

jen „E-Zak ONN“); 

- po registraci dodavatele na tomto elektronickém nástroji je doporučeno provést test nastavení 

prohlížeče a test podání zkušební nabídky; 

- nabídka bude podána ve formátu, který je elektronickým nástrojem E-Zak ONN podporován.  

Struktura podané nabídky 

Předložené části, listiny či doklady nabídky budou vloženy jako dokumenty skenovaných originálů ručně 
podepsaných dokumentů ve formátu *pdf či mohou být vloženy i ve formátu vytvořeného *pdf ze základních 

formátů (word) a potom následně elektronicky podepsaných těchto dokumentů ve formátu *pdf. Zadavatel 

požaduje, aby byla nabídka jako celek podepsána zaručeným elektronickým podpisem osoby oprávněné 

jednat za účastníka. Zadavatel doporučuje níže uvedené řazení elektronické nabídky: 

a) Krycí list nabídky 
Pro zpracování Krycího listu nabídky účastník použije vzor Krycího listu nabídky (tvoří přílohu č. 1_1 a 

1_2 této výzvy k podání nabídek) a požadované údaje do něj doplní.  

b) Kopie dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické 
kvalifikace, které může účastník pro účely podání nabídky nahradit v příslušném rozsahu 
čestným prohlášením dle vzoru v příloze č. 4 této výzvy k podání nabídek. 

Bude-li účastník k prokázání kvalifikace předkládat doklady, budou předloženy v souladu s požadavky 

dle odstavců 7. 1. až 7. 3. této výzvy k podání nabídek v pořadí:  

• kopie dokladů prokazujících základní způsobilost; 

• kopie dokladů prokazujících profesní způsobilost; 

• kopie dokladů prokazujících technickou kvalifikaci. 

c) Obchodní a platební podmínky (návrh Rámcové dohody o dílo) 

Obchodní a platební podmínky jsou stanoveny závazným návrhem dohody – viz příloha č. 5_1 a 5_2 

této výzvy k podání nabídek – viz údaje uvedené výše v článku 12. Obchodní a platební podmínky 
(Rámcová dohoda o dílo) této výzvy k podání nabídek. 

d) Vyplněná příloha č. 3_1 a 3_2 Stanovení nabídkové ceny – modelový příklad. 

e) Smlouva o společnosti či jiná smlouva či jiný doklad osvědčující, jaké bude rozdělení 
odpovědnosti za plnění veřejné zakázky dle ustanovení § 103 odst. 1 písm. f) ZZVZ (podává-li 
nabídku více účastníků společně dle článku 9 této výzvy).  

V takovém případě bude za písemnou smlouvou řazena plná moc s přesným vymezením oprávnění 

pro zmocněnce, který společnou nabídku podává. Poté bude následovat povinný obsah a pořadí 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_1330.html


 
 

 Strana 16 (celkem 17) 
 

dokumentů uvedených výše pro zmocněnce společné nabídky, dále pro druhého účastníka společné 

nabídky, dále až po n-tého účastníka společné nabídky. 

f) Seznam jiných osob nebo poddodavatelů 

Pokud účastník pro realizaci zakázky bude používat jiné osoby nebo poddodavatele ve smyslu článku 

8 této výzvy k podání nabídek, povinně do nabídky vloží jejich seznam obsahující identifikační údaje ve 

struktuře dané přílohou č. 6 této výzvy k podání nabídek. Pokud účastník nebude pro plnění zakázky 

využívat jiné osoby nebo poddodavatele, upraví přílohu č. 6 podle této skutečnosti.  

 

16. Místo a doba pro podání nabídek 

V souladu s ustanovením § 103, odst. 1 písm. c) ZZVZ zadavatel určuje k podání elektronické nabídky 

účastníka elektronický nástroj E-Zak ONN.  

Lhůta pro podání nabídek je do 12. 7. 2021 do 12:00 hod.  

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku ke každé části. Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím 

řízení, nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení 

prokazuje kvalifikaci.  

Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník zadávacího 

řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

 

17. Místo a čas otevírání nabídek 

Záležitosti týkající se otevírání nabídek v elektronické podobě upravuje § 109 ZZVZ. Otevírání nabídek se 

uskuteční neveřejně. Nabídky v elektronické podobě otevírá zadavatel po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána – viz § 28, 

odst. 2 ZZVZ.  

 

18. Změna zadávacích podmínek 

Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit či doplnit zadávací dokumentaci zakázky v souladu 

s ustanovením § 99 ZZVZ. Účastníkům v takovém případě nenáleží žádná úhrada takto vzniklých nákladů. 

19. Zrušení zadávacího řízení 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení dle § 127 ZZVZ. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká 

vyzvaným účastníkům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

20. Vyhrazené právo zadavatele 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ vyhrazuje, že oznámení o vyloučení účastníka nebo oznámení 

o výběru dodavatele uveřejní na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená 

všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  



 
 

 Strana 17 (celkem 17) 
 

 

21. Závěrečná ustanovení 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace o účastníkovi z veřejně dostupných zdrojů. 

Účastníci nemají právo na náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Rovněž zadavatel 

nepožaduje poplatky za to, že se účastník může o veřejnou zakázku ucházet.  

Náklady na vypracování nabídky zadavatel nehradí. Předložené nabídky zadavatel nevrací. Zadavatel 

nepřipouští varianty nabídek. 

Zadavatel si vyhrazuje právo postupovat v případě identifikace mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 

ZZVZ.  

V souladu s ustanovením § 219 Zákona je vybraný dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva na plnění 

této veřejné zakázky, povinen strpět uveřejnění uzavřené Smlouvy včetně případných dodatků zadavatelem 

a poskytnout plnou součinnost ke splnění povinností vyplývajících ze znění tohoto ustanovení zákona. 

Zadavatel upozorňuje, že na základě ustanovení zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je povinen uveřejnit smlouvy uzavřené 

na základě této veřejné zakázky. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pokud bude dodavatel trvat v rámci 

své podané nabídky na nezveřejnění některé části smlouvy nebo jejich příloh, vyhoví jim zadavatel pouze 

v případě, že požadavek dodavatele vychází z platných právních předpisů a zadavatel bude povinen podle 

nich tuto žádost akceptovat. 

 

V Náchodě dne  _____________________ 

 RNDr. Bc. Jan Mach 
 Předseda správní rady 
 Oblastní nemocnice Náchod a.s.  
Přílohy: 

Příloha č. 1_1  Krycí list nabídky 

Příloha č. 1_2  Krycí list nabídky 

Příloha č. 2_1  Seznam revizí (lokalita Náchodsko a Broumovsko) 

Příloha č. 2_2  Seznam revizí (lokalita Rychnovsko) 

Příloha č. 3_1  Stanovení nabídkové ceny – modelový příklad 

Příloha č. 3_2  Stanovení nabídkové ceny – modelový příklad 

Příloha č. 4  Čestné prohlášení 

Příloha č. 5_1  Návrh Rámcové dohody o dílo 

Příloha č. 5_2  Návrh Rámcové dohody o dílo 

Příloha č. 6   Seznam jiných osob nebo poddodavatelů 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Identifikační údaje účastníka
	3. Údaje o veřejné zakázce
	4. Předmět zakázky
	5. Předpokládaná hodnota zakázky
	6. Doba plnění zakázky a místo plnění zakázky
	7. Požadavky na prokázání kvalifikace účastníkem
	8. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob, seznam poddodavatelů
	9. Prokazování kvalifikace v případě společné nabídky
	10. Další požadavky zadavatele na vybraného dodavatele:
	11. Vysvětlení zadávací dokumentace
	12. Obchodní a platební podmínky (Rámcová dohoda o dílo)
	13. Způsob hodnocení nabídek a hodnotící kritéria
	14. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny
	15. Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky
	a) Krycí list nabídky
	b) Kopie dokladů prokazujících splnění základní způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace, které může účastník pro účely podání nabídky nahradit v příslušném rozsahu čestným prohlášením dle vzoru v příloze č. 4 této výzvy k podání na...
	c) Obchodní a platební podmínky (návrh Rámcové dohody o dílo)

	16. Místo a doba pro podání nabídek
	17. Místo a čas otevírání nabídek
	18. Změna zadávacích podmínek
	19. Zrušení zadávacího řízení
	20. Vyhrazené právo zadavatele
	21. Závěrečná ustanovení

		2021-06-29T07:42:38+0200
	RNDr.Bc. Jan Mach




